Artikel Information
PAPSTAR Sverige AB, Nitgatan 4, SE-44138 Alingsas

25.09.2019

100 st. Sugrdr av papper "pure” @ 6 mm - 20 cm sorterade farger "Stripes" singel forpackad

Allmanna Data

Artikelnummer: 87514
Benamning kort: Sugroér av papper
EAN: 40 02911 87514 8 ’ . &
Form: ] 1 [ ¢4 3
Fyliningshalt: i i / |
Langd/hojd: 20cm ’ - |
Bredd: 1 |
Djup: / ﬂ | ‘ [
Diameter: 6 I I
Vikt: 1,2 Gram N
Serie: pure i1 | L
Farg: sorterade farger i [
Doft: '
Dekor/Form: Stripes i
Material: Papper
Tjocklek:
Material 2:
Leveransenhet/krt.: Multipack Versandeinheit/VE:
Innehall/pack: 100 st. Innehall/pack:
Forpackn. per krt.: 10 Forpackn. per multipack:
Multipack per krt:

Certifikat: FSC® / PEFC

Logistik

Forpackning:
Forpacknings art.:
Hojd:

Bredd:

Djup:

Vikt:

EAN:

Folie, mit Etikett
25cm

17 cm

3,8cm

143,4 Gram

40 02911 87514 8

Kartong/Férsdndningsenhet:

Forpacknings art.:
Hojd:

Bredd:

Djup:

Vikt:

EAN:

Kartong
24 cm

23 cm

26 cm
1673 Gram

40 02911 57746 2

Pall:
Kartonger/lager:

Kart./Pal. H6jd 1,05:
Kart./Pal. Hojd 1,20:
Kart./Pal. H6jd 1,70:
Kart./Pal. H6jd 2,10:

Multi pack:
Forpacknings art.:
Hojd:

Bredd:

Djup:

Vikt:

EAN:

45
60
90
120




